Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité des membres présents et représentés, 
DECIDE d’acquérir de la SAFER de l’Ile-de-France les parcelles cadastrées section B n°153-154-155, lieu-dit LES JONCS, 
d’une superficie de 19.195m² pour le montant de 23.285,02 € (vingt-trois mille deux cent quatre-vingt-cinq euros et 02 
centimes) si aucun candidat ne se manifeste lors de l’appel à candidature effectué par la SAFER après la préemption 
PRECISE que ce montant n’intègre pas les frais notariés dûs lors de l’acquisition ; 
AUTORISE Madame le Maire, ou son représentant, à signer l’acte de vente et plus généralement tout document ou